

1. Czy Udzielający Zamówienia udostępni dane dostępowe oraz specyfikację interfejsu po stronie HIS i EDM do ustanowienia połączenia HL7?

Odpowiedź:

- a) Zamawiający oświadcza, iż zgodnie z wiążącą go umową licencyjną z twórcami posiadanych systemów informatycznych, nie jest w posiadaniu kodów źródłowych modułów tych systemów.
- b) Uzyskanie opisów interfejsów lub innych sposobów wymiany danych do integracji z wymienionymi w SIWZ systemami i/lub wykonanie integracji zgodnie z art. 75 ust. 2 pkt 3) Ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych leży po stronie Wykonawcy.
- c) Integracja z obecnymi systemami dziedzinowymi ma zostać wykonana poprzez wyspecyfikowane interfejsy, których implementację udostępni dany system dziedzinowy. Wykonanie integracji w inny sposób, w tym integracja bezpośrednia na poziomie bazy danych mogłaby doprowadzić do niekontrolowanej utraty integralności danych, co powoduje powstanie ryzyka uszkodzenia danych wrażliwych procesu leczenia pacjentów.
- d) Zamawiający nie przewiduje pośredniczenia w rozmowach z firmami trzecimi dotyczących integracji z ich systemami. Zamawiający wyjaśnia, że koszty integracji są częścią kosztu oferty składanej przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu.
- e) Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w ofercie pełny koszt wykonania integracji uwzględniający również, o ile będzie to konieczne, wykonanie modyfikacji interfejsów wymiany danych posiadanych systemów oraz zakup niezbędnych do integracji licencji.
- g) Zamawiający dopuszcza na podstawie art.75 ust. 2 pkt 3 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych dokonanie przez Wykonawcę dekompilacji modułów systemów, dotychczas wykorzystywanych przez Zamawiającego, poprzez zwielokrotnienie kodu lub tłumaczenie jego formy w rozumieniu art.74 ust.4 pkt 1 i 2 ustawy Prawo autorskie (Dz.U. 2006, nr 90, poz.631), jeżeli będzie to niezbędne do uzyskania informacji koniecznych do osiągnięcia współdziałania modułów tych systemów z systemem dostarczonym w ramach realizacji zamówienia. Wykonawca będzie zobowiązany wykonać czynności dekompilacyjne na własny koszt i ryzyko, w pełnym koniecznym zakresie z zastrzeżeniem, że czynności te będą odnosiły się tylko do tych części modułów tych systemów, które będą niezbędne do osiągnięcia współdziałania tych modułów z systemami dostarczonymi przez Wykonawcę, a uzyskane informacje nie będą:
- wykorzystane do innych celów niż osiągnięcie współdziałania niezależnie stworzonego programu komputerowego;
 - przekazane innym osobom, chyba że jest to niezbędne do osiągnięcia współdziałania niezależnie stworzonego programu Komputerowego;
 - wykorzystane do rozwijania, wytwarzania lub wprowadzania do obrotu programu komputerowego o istotnie podobnej formie wyrażenia lub do innych czynności naruszających prawa autorskie.

Informacje uzyskane przez Wykonawcę w toku wykonania czynności, o których mowa w art.75 ust.2 pkt 3 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych stanowią tajemnicę

Pa

przedsiębiorstwa, w rozumieniu Ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji z dnia 16 kwietnia 1993 r. i podlegają ochronie w niej przewidzianej.

2. Punkt II.A.11.1 materiałów informacyjnych: Czy Udzielający Zamówienia zakłada, że badania mogą być zlecane w Zakładzie Patomorfologii? Na jakiej podstawie Przyjmujący Zamówienie ma zlecać badania i rejestrować je w systemie Udzielającego Zamówienia? Kto będzie autoryzował taką operację? Bardzo proszę o opisowy przykład takiego zdarzenia.

Odpowiedź: System Zamawiającego jest przygotowany do odbioru wyników bez zlecenia. W sytuacji gdy Przyjmujący Zamówienie wykona badanie bez zlecenia w systemie Zamawiającego (np. na podstawie skanu dokumentu) może przesłać wynik do systemu Zamawiającego.

3. Punkt II.A.11.2 materiałów informacyjnych: Wyniki badań histopatologicznych i cytologicznych są w formie opisowej, tekstowej, a nie numerycznej jak w przypadku badań laboratoryjnych. W jaki sposób Udzielający Zamówienia chce prezentować je w postaci tabelarycznej?

Odpowiedź: Prezentacja w formie tabelarycznej dotyczy tylko wyników prezentowanych w postaci numerycznej. Nie dotyczy formy opisowej wyników.

4. Zał. nr 4- Formularz ofertowy na badania cytologiczne i histopatologiczne: Proszę o wyjaśnienie, czym różnią się od siebie badania „Histopatologiczne - wykonanie i ocena preparatu(badania pobranych wycinków z narządów i tkanek)” oraz „histopatologiczne - materiał drobny”.

Odpowiedź: Materiał drobny to fragmenty wycinków np. z badań endoskopowych, , zaś preparat może zawierać nawet całym narządem. Różnią się wielkością i jakością materiału.

5. Zał. nr 4- Formularz ofertowy na badania cytologiczne i histopatologiczne: Proszę o informację w jaki sposób Udzielający Zamówienia interpretuje czas oczekiwania na wynik. Przykładowo do badania histopatologicznego (a) zlecono badania immunohistochemiczne (b). Czy maksymalny czas oczekiwania na wynik wynosi $a + b$? Jeżeli nie, to proszę o przedstawienie w jaki sposób Udzielający Zamówienia będzie określał czas oczekiwania na wynik?

Odpowiedź: W opisanej sytuacji czas oczekiwania na wynik na wynik będzie wynosił sumę tych dwóch czasów.

6. Czy dokument Zał. nr 4- Formularz ofertowy na badania cytologiczne i histopatologiczne zawiera szacowaną liczbę badań na cały okres obowiązywania umowy, czy są to wartości roczne?

Odpowiedź: Dokument Zał. nr 4 zawiera szacowaną liczbę badań na cały okres obowiązywania umowy.

7. Kara umowna w wysokości 500 zł jest niewspółmiernie wysoka do wartości badania. Proponuję zmianę jej wysokości na 10% wartości badania, co będzie zgodne z orzecznictwem sądów administracyjnych i NSA.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia podtrzymuje zapisy w MI.


8. Zamawiający w MI i SWKO w punkcie w rozdziale II A punkt 10 wymaga integracji systemu informatycznego zarówno do badań laboratoryjnych, histopatologicznych i cytologicznych. W związku z tym, że integracja systemów informatycznych dotyczy obu zadań (zadanie 1 oraz zadanie 2) rozumiemy że oferta złożona tylko na 1 zadanie będzie podlegała odrzuceniu. Rozpatrywanie ofert złożonych tylko na 1 zadanie nie leży w interesie Udzielającego Zamówienia, ze względu na koszty związane z integracją systemów.

Czy Udzielający Zamówienia potwierdza, że oferta złożona na jedno zadanie będzie podlegała odrzuceniu?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie dopuszcza składania ofert częściowych, zamówienie traktowane jest jako całość.

9. Czy Udzielający zamówienia, ze względu na krótki czas od ogłoszenia konkursu do terminu złożenia oferty, wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 28.04.2021 r.?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia podtrzymuje terminy określone w MI.


Zastępca DYREKTORA
ds. Administracyjno-organizacyjnych
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włodawie
MBA, Elżbieta Korszla